



Gdańsk, 15.11.2022r.

## ZAPROSZENIE

**Arena Gdańsk Operator Sp. z o.o. zaprasza na wizję lokalną firmy zainteresowane udziałem w konkursie na operatora gastronomicznego w strefach Łoże VIP, Gold, Silver podczas meczów piłki nożnej na Stadionie Polsat Plus Arena Gdańsk w budynku przy ul. Pokoleń Lechii Gdańsk 1 w Gdańsku.**

W związku z planowanym na dzień 30 listopada br. ogłoszeniem konkursu na operatora gastronomicznego w Strefie Łóż, Strefie Silver i Strefie Gold na Stadionie Polsat Plus Arena Gdańsk, w trakcie m.in. 17 meczów piłkarskich rocznie, spółka Arena Gdańsk Operator Sp. z o.o. zaprasza podmioty zainteresowane udziałem w wyżej wskazanym konkursie na wizję lokalną, która odbędzie się na Stadionie w dniu 18 listopada 2022 roku, w godzinach 19:30 – 22.30 w trakcie meczu piłki nożnej Lechia Gdańsk vs Górnik Zabrze, w ramach rozgrywek Ekstraklasy. W wizji lokalnej może wziąć udział dwóch przedstawicieli podmiotu zainteresowanego udziałem w konkursie.

W związku z powyższym, jak również w związku z wymogami ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych oraz wymogiem formalnym, którego spełnienie będzie warunkiem udziału w konkursie (obsługa gastronomiczna co najmniej trzech wydarzeń dla co najmniej 1000 uczestników, zrealizowana w latach 2020-2022), podmioty zainteresowane udziałem w wizji lokalnej winny przekazać, w terminie do 17.11.2022r. godz. 15.00, pocztą elektroniczną na adres [hospitality@arenagdansk.com](mailto:hospitality@arenagdansk.com) : dane podmiotu zainteresowanego udziałem w wizji lokalnej (firma, siedziba, numer KRS i/lub Regon), dane przedstawicieli uczestniczących w wizji lokalnej (imię, nazwisko, pesel), oświadczenie o spełnieniu wymogu formalnego, zawierające informacje o nazwie, dacie, miejscu i organizatorze obsługiwanych wydarzeń, oraz liczbie uczestników.

Jednocześnie Arena Gdańsk Operator zastrzega sobie prawo do zmiany terminu ogłoszenia konkursu oraz do zmiany i wprowadzenia nowych wymogów formalnych udziału w konkursie.

Z wyrazami szacunku,

PREZES ZARZĄDU  
*Paweł Buczyński*